
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 439 DEL 21/06/2016

Servizio  GESTIONE DEMANIO E PATRIMONIO IMMOBILIARE ESPROPRI

OGGETTO:  ACQUISIZIONE  AL  DEMANIO  STRADALE  PROVINCIALE  DI  AREE 
ADIBITE A VIABILITA' DI PUBBLICO TRANSITO LUNGO LA S.P. PESCHIERA DEI 
MUZZI CATASTALMENTE CENSITE AL FOG. 8 MAPP. 1405,  1406,  1418,  1417,  1416, 
1407,  1408, 1409,  1410, 1404,  1412, 1420,  1421, 1414,  1415, 1413,  417 DEL COMUNE DI 
SOVIZZO ED AL FOG. 5 MAPP. 620, 617, 618 DEL COMUNE DI SOVIZZO.

IL DIRIGENTE

Premesso che:

Con  l'ultimazione  della  rotatoria,  in  Comune  di  Sovizzo,  che  connette  la  strada  comunale  Via 
Brigata Julia (che si stacca dalla S.P. Peschiera dei Muzzi diramazione per Creazzo) con la S.P. 
Valdiezza si è realizzato un collegamento diretto tra le due strade provinciali Valdiezza e Peschiera 
dei Muzzi completando così un tracciato (formato dalle strade comunali Via dell'Artigianato, Via 
dell'Industria e Via Brigata Julia) che costituisce la circonvallazione Est dell'abitato di Sovizzo.

Con l'Amministrazione comunale interessata è stato ipotizzato di procedere ad una permuta stradale 
in modo tale che la Provincia ceda al Comune i tratti delle strade provinciali Peschiera dei Muzzi e 
Peschiera dei  Muzzi  diramazione per  Creazzo che sono stati  sostituiti  dal  completamento della 
circonvallazione  di  cui  sopra  provincializzando  le  arterie  che  formano  la  medesima 
circonvallazione.

Per poter alienare al Comune di Sovizzo i tratti stradali provinciali sopra citati è tuttavia necessario 
procedere  ad  un  riordino  delle  proprietà  degli  stessi:  tra  gli  anni  '70  e  '90,  infatti,  la  strada 
provinciale Peschiera dei Muzzi, nel tratto interessato dalla permuta, è stata oggetto di una serie di 
interventi di allargamento e rettifica posti in essere dalla Provincia e dal Comune di Sovizzo, ma per 
alcune aree,  acquisite per realizzare tali  operazioni,  non sono state perfezionate le procedure di 
esproprio. Per un riordino delle proprietà di tutte le superfici che compongono l'arteria nel tratto in 
esame si rende pertanto necessario trasferire la titolarità dei beni ancora intestati ai privati – che da 
più di 20 anni sono utilizzati come superfici stradali - alla Provincia di Vicenza.

All'epoca della realizzazione degli interventi sopra citati le superfici da acquisire erano già state 
oggetto  di  frazionamento  catastale  per  cui  rimane  solamente  da  procedere  all'accorpamento  di 
questi beni al demanio stradale provinciale avvalendosi della facoltà concessa dalla normativa di cui 
all'art. 31 comma 21 della L. 448/98 secondo la quale “in sede di revisione catastale, è data facoltà  

copia informatica per consultazione



agli enti locali, con proprio provvedimento, di disporre l'accorpamento al demanio stradale delle  
porzioni  di  terreno  utilizzate  ad  uso  pubblico,  ininterrottamente  da  oltre  venti  anni,  previa  
acquisizione del consenso da parte degli attuali proprietari.” Inoltre il comma 22 dello stesso art. 
31 prevede che “la registrazione e la trascrizione del provvedimento di cui al comma 21 avvengono  
a titolo gratuito”.

Questo il dettaglio delle aree che dovranno essere acquisite al demanio stradale provinciale:

COMUNE DI SOVIZZO FOG. 8 – catasto Fabbricati
MAPPALE Proprietari SUPERFICIE 

CATASTALE
IN MQ.

1405 PRETTO Luciano nato a VICENZA il 03/02/1961 PRTLCN61B03L840R Proprieta` per 1/1 14
1406 FABBRIS  Giorgio  nato  a  BOARA  PISANI  (PD)  il  19/01/1946  FBBGRG46A19A906E 

Proprieta` 1/1
24

1418 PEGORARO Mario nato a SOVIZZO il 30/05/1942 PGRMRA42E30I879M Proprieta` 1/1 13
1416 PEGORARO Mario nato a SOVIZZO il 30/05/1942 PGRMRA42E30I879M Proprieta` 1/1 13
1417 PEGORARO Giuseppe nato a CREAZZO il 27/12/1931 PGRGPP31T27D136Z Proprieta` per 

1/2
PEGORARO Mario nato a SOVIZZO il 30/05/1942 PGRMRA42E30I879M Proprieta` per 1/2

2

1407 DALRONCO Lucia nata a VALDAGNO il 06/03/1960 DLRLCU60C46L551A Proprieta` per 
1/2
RIGO Angelo nato a SOVIZZO il 12/07/1954 RGINGL54L12I879Y Proprieta` per 1/2

13

1408 MARAN Elisa nata a VICENZA il 05/06/1981 MRNLSE81H45L840P Proprieta` per 224/1000 
in regime di comunione dei beni con MEGGIOLARO ENRICO
MEGGIOLARO  Enrico  nato  a  MONTECCHIO  MAGGIORE  il  19/10/1980 
MGGNRC80R19F464K Proprieta` per 224/1000 in regime di comunione dei beni con MARAN 
ELISA
NICOLIN Erika nata a  MONTECCHIO MAGGIORE il  02/02/1976 NCLRKE76B42F464G 
Proprieta` per 184/1000 
NICOLIN Marta nata a MONTECCHIO MAGGIORE il  14/10/1971 NCLMRT71R54F464E 
Proprieta` per 184/1000 
VENDRAMIN Bruna nata a MERLARA (PD) il 16/04/1946 VNDBRN46D56F148S Proprieta` 
per 184/1000 

23

1409 GHIOTTO Giuseppina nata a SOVIZZO il 24/02/1950 GHTGPP50B64I879N Proprieta` per 1/2
GHIOTTO Pietro Giuseppe nato a CREAZZO il 08/02/1947 GHTPRG47B08D136R Proprieta` 
per 1/2

23

1410 CAMERRA Giovanna nata a SOVIZZO il 23/06/1932 CMRGNN32H63I879C Proprieta` per 
1/2
CAMERRA Giuseppina nata a MALLES .MALS. (BZ) il 30/10/1943 CMRGPP43R70E861C 
Proprieta` per 1/2

18

1412 NICOLIN  Roberto  nato  a  VICENZA il  01/08/1958  NCLRRT58M01L840O  Proprieta`  per 
795/1000 
RUFFATTO Elena nata a PADOVA (PD) il 13/11/1959 RFFLNE59S53G224Z Proprieta` per 
205/1000 

19

1421 G.B. RAMONDA ALIMENTARI SPA con sede in MONTECCHIO MAGGIORE 07444340157 
Proprieta` per 1/1

5

1414 ZEGGIATO  Antonio  nato  a  GRUMOLO  DELLE  ABBADESSE  il  12/01/1944 
ZGGNTN44A12E226A Proprieta` per 1/1

11

1415 BASSETTO Bortolo nato a VALDAGNO il 06/01/1949 BSSBTL49A06L551P Proprieta` per 
80/1000 
GATTAZZO Andrea nato a SOAVE (VR) il 31/12/1984 GTTNDR84T31I775O Proprieta` per 
35/1000 
GATTAZZO Cosetta nata a MONTECCHIO MAGGIORE il 11/11/1975 GTTCTT75S51F464V 
Proprieta` per 35/1000 
GATTAZZO Giuseppe nato a ARZIGNANO il 10/06/1950 GTTGPP50H10A459J Proprieta` per 
635/1000 
GATTAZZO Sonia nata a VALDAGNO il 04/01/1971 GTTSNO71A44L551F Proprieta` per 
35/1000 
GONZATO Nadia nata a SOVIZZO il 20/11/1957 GNZNDA57S60I879J Proprieta` per 77/1000 

30

copia informatica per consultazione



MASSIGNAN  Pia  Lucia  nata  a  MONTECCHIO  MAGGIORE  il  19/06/1935 
MSSPLC35H59F464X Proprieta` per 103/1000 

1413 MEI Maria Clara nata a CASTELLEONE DI SUASA il 23/06/1929 MEIMCL29H63C152V 
Proprieta` per 4/6
SPADARO Cristina nata a MESTRE (VE) il 25/03/1958 SPDCST58C65L736C Proprieta` per 
1/6
SPADARO Isabella nata a MESTRE (VE)  il 13/11/1959 SPDSLL59S53L736D Proprieta` per 
1/6

101

417 FINETTI  Renato  nato  a  MONTECCHIO MAGGIORE il  07/05/1950 FNTRNT50E07F464I 
Proprieta` per 1/2
PIVA Clara nata a SOVIZZO il 15/03/1949 PVICLR49C55I879G Proprieta` per 1/2

37

COMUNE DI SOVIZZO FOG. 8 – catasto Terreni
MAPPALE Proprietari SUPERFICIE 

CATASTALE
IN MQ.

1404 PARROCCHIA DI SANTA MARIA ASSUNTA con sede in SOVIZZO 95016010241 Proprieta` 
per 1/1

60

1420 G.B. RAMONDA ALIMENTARI SPA con sede in MONTECCHIO MAGGIORE 07444340157 
Proprieta` per 1/1

12

COMUNE DI SOVIZZO FOG. 5 – catasto Terreni
MAPPALE Proprietari SUPERFICIE 

CATASTALE
IN MQ.

620 DARIO Fausta nata a GAMBELLARA il 10/08/1929 DRAFST29M50D897R Proprieta` per 2/6
TONELLO Antonella nata a SOVIZZO il 29/10/1956 TNLNNL56R69I879C Proprieta` per 1/6
TONELLO Chiara Antonella nata a SOVIZZO il 23/12/1954 TNLCRN54T63I879X Proprieta` 
per 1/6
TONELLO Fabrizia Maria nata a VICENZA il 11/05/1961 TNLFRZ61E51L840E Proprieta` per 
1/6
TONELLO Simonetta nata a VICENZA il 28/06/1958 TNLSNT58H68L840E Proprieta` per 1/6

60

617 NICOLIN Maria Licia nata a SOVIZZO il 12/09/1936 NCLMLC36P52I879V Proprieta` per 1/1 45
618 FANTON  Romildo  nato  a  CASTELGOMBERTO  il  26/04/1939  FNTRLD39D26C119Y 

Proprieta` per 1/2
SUDIRO Gabriella  nata  a  CORNEDO VICENTINO il  03/01/1945  SDRGRL45A43D020D 
Proprieta` per 1/2

30

E' interesse della Provincia di Vicenza procedere all'accorpamento delle aree di cui sopra al fine di 
regolarizzare lo stato giuridico dei beni e rendere gli stessi corrispondenti alla situazione di fatto. Il 
tutto finalizzato anche alla permuta di tratti stradali con il Comune di Sovizzo cui sopra si è fatto  
cenno.

Le superfici sopra elencate presentano i requisiti di cui al predetto disposto normativo, in quanto 
destinate a viabilità pubblica e di fatto adibite a detto uso da più di venti anni.

Preso atto che la normativa consente di procedere all'acquisizione dei beni in oggetto senza oneri a 
carico dell'Ente.

Vista  la  deliberazione  del  Consiglio  Provinciale  n° 3  del  21/03/2016   con  la  quale  è  stato 
determinato, tra l'altro:
1. “di approvare, per le motivazioni espresse in premessa, l'accertamento in via amministrativa  

della proprietà della Provincia di Vicenza per usucapione ai sensi dell’articolo 1158 Codice  
Civile  e  art.  31 comma 21 della  Legge 448/98,  dell'area di  sedime dei  seguenti  mappali  -  
adibiti a superficie stradale, fin dagli anni '70 - così censiti: A) al fog. 8 mapp. 1405, 1406,  
1418, 1417, 1416, 1407, 1408, 1409, 1410, 1404, 1412, 1420, 1421, 1414, 1415, 1413, 417 del  
Comune di Sovizzo B) al fog. 5 mapp. 620, 617, 618 del Comune di Sovizzo;”  (punto 2 del 
dispositivo)

copia informatica per consultazione



2. “di autorizzare l'acquisizione,  ovvero l'accorpamento al  demanio stradale provinciale,  delle  
aree di cui in oggetto, nello stato di fatto e di diritto in cui attualmente si trovano, una volta  
acquisito il consenso dei proprietari attraverso le modalità descritte in premessa” (punto 3 del 
dispositivo)

3. “di  dichiarare la  conseguente demanialità  delle  predette  aree,  adibite  a  strada di  pubblico  
transito, essendo presenti sia l'elemento soggettivo della proprietà in capo alla Provincia di  
Vicenza,  sia  l'elemento  finalistico  dell'uso  pubblico  accertato  che  viene  esercitato  da  una  
collettività  di  soggetti  appartenenti  ad  un  gruppo  territoriale  omogeneo;”  (punto  4  del 
dispositivo)

4. “di inoltrare il presente provvedimento, dopo l'esecutività, al Comune di  Sovizzo affinché lo  
stesso  sia  pubblicato  per  30  giorni  consecutivi  all'Albo  Pretorio  Comunale;”  (punto  5  del 
dispositivo)

5. “di dare atto che nei trenta giorni successivi alla pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune di  
Sovizzo,  qualunque  proprietario  può  presentare  motivata  opposizione  avverso  la  presente  
deliberazione, redatta in bollo e trasmessa con lettera raccomandata A.R. all'Ufficio Demanio,  
Patrimonio  ed  Espropriazioni  della  Provincia  di  Vicenza.  Sulle  opposizioni  decide  in  via  
definitiva il Consiglio Provinciale;” (punto 6 del dispositivo)

6. “di  dare  mandato all'ufficio  Demanio,  Patrimonio  ed  Espropriazioni  di  richiedere,  a  titolo  
gratuito, la registrazione, la trascrizione nonché la volturazione catastale del provvedimento  
finale,  da  adottarsi  con  apposito  atto  del  dirigente  dell'Ufficio  Demanio,  Patrimonio  ed  
Espropriazioni,  come  disposto  dall'art.  31  comma  22  della  L.  448/98;”  (punto  7  del 
dispositivo).

Considerato che, in ottemperanza a quanto stabilito dal punto 5 del dispositivo della deliberazione 
del Consiglio Provinciale n° 3 del 21/03/2016, lo stesso provvedimento è stato inoltrato al Comune 
di Sovizzo chiedendone la pubblicazione per 30 giorni consecutivi all'Albo Pretorio Comunale e 
che è pervenuta da parte del Comune di Sovizzo con prot. 5657 del 10/05/2016 (ns. prot. 31755 del 
10/05/2016)  il  referto  di  pubblicazione  della  deliberazione  del  Consiglio  Provinciale  n°  3  del 
21/03/2016 all'Albo Pretorio Comunale dal 08/04/2016 al 08/05/2016;

Preso atto  che alla  data odierna -  più di trenta giorni  successivi al  termine della pubblicazione 
nell'Albo Pretorio del Comune di Sovizzo (08/05/2016) del provvedimento di cui sopra - non sono 
pervenute, all'Ufficio Demanio, Patrimonio ed Espropriazioni della Provincia di Vicenza, motivate 
opposizioni avverso la deliberazione del Consiglio Provinciale n° 3 del 21/03/2016.

Considerato  opportuno procedere  ad  una acquisizione  dei  beni  di  cui  sopra  per  le  motivazioni 
elencate in premessa;

Visti gli artt. 151 comma 4 e 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

Vista la Deliberazione del Consiglio Provinciale n.10 del 19/02/2015, con la quale è stato approvato 
il Bilancio di Previsione 2015 e Pluriennale 2015-2017;

Dato atto che risulta rispettata la limitazione di cui al comma 3, art.163, del D.Lgs. n. 267/2000 e 
successive modifiche, coordinato con quanto disposto dalla legge di stabilità 2016;

Visto il Decreto Presidenziale n. 32 del 01/04/2016 che approva il riaccertamento ordinario dei 
residui attivi e passivi dell'esercizio 2015 (art. 228 D.Lgs. 267/2000 e art. 3 D.Lgs. 118/2011);
Dato atto che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa, viene comunque 
trasmesso al Settore Economico Finanziario per il visto contabile ai sensi dell’art.151 del D.Lgs. 
267/2000;

Dato atto che il presente provvedimento è sottoposto al visto di conformità alle leggi, statuto e 
regolamenti espresso dal Segretario Generale ai sensi del Decreto del Presidente della Provincia di 
Vicenza n. 11 del 27/10/2014;

copia informatica per consultazione



DETERMINA

1)  di  disporre l'accorpamento al  demanio stradale  della  Provincia  di Vicenza,  in base a  quanto 
specificato in premessa ed ai sensi dell'art. 31 comma 21 della L. 448/98, dei terreni di seguito 
indicati:

COMUNE DI SOVIZZO FOG. 8 – catasto Fabbricati
MAPPALE Proprietari SUPERFICIE 

CATASTALE
IN MQ.

1405 PRETTO Luciano nato a VICENZA il 03/02/1961 PRTLCN61B03L840R Proprieta` per 1/1 14
1406 FABBRIS  Giorgio  nato  a  BOARA  PISANI  (PD)  il  19/01/1946  FBBGRG46A19A906E 

Proprieta`1/1
24

1418 PEGORARO Mario nato a SOVIZZO il 30/05/1942 PGRMRA42E30I879M Proprieta` 1/1 13
1416 PEGORARO Mario nato a SOVIZZO il 30/05/1942 PGRMRA42E30I879M Proprieta` 1/1 13
1417 PEGORARO Giuseppe nato a CREAZZO il 27/12/1931 PGRGPP31T27D136Z Proprieta` per 

1/2
PEGORARO Mario nato a SOVIZZO il 30/05/1942 PGRMRA42E30I879M Proprieta` per 1/2

2

1407 DALRONCO Lucia nata a VALDAGNO il 06/03/1960 DLRLCU60C46L551A Proprieta` per 
1/2
RIGO Angelo nato a SOVIZZO il 12/07/1954 RGINGL54L12I879Y Proprieta` per 1/2

13

1408 MARAN Elisa nata a VICENZA il 05/06/1981 MRNLSE81H45L840P Proprieta` per 224/1000 
in regime di comunione dei beni con MEGGIOLARO ENRICO
MEGGIOLARO  Enrico  nato  a  MONTECCHIO  MAGGIORE  il  19/10/1980 
MGGNRC80R19F464K Proprieta` per 224/1000 in regime di comunione dei beni con MARAN 
ELISA
NICOLIN Erika nata a  MONTECCHIO MAGGIORE il  02/02/1976 NCLRKE76B42F464G 
Proprieta` per 184/1000 
NICOLIN Marta nata a MONTECCHIO MAGGIORE il  14/10/1971 NCLMRT71R54F464E 
Proprieta` per 184/1000 
VENDRAMIN Bruna nata a MERLARA (PD) il 16/04/1946 VNDBRN46D56F148S Proprieta` 
per 184/1000 

23

1409 GHIOTTO Giuseppina nata a SOVIZZO il 24/02/1950 GHTGPP50B64I879N Proprieta` per 1/2
GHIOTTO Pietro Giuseppe nato a CREAZZO il 08/02/1947 GHTPRG47B08D136R Proprieta` 
per 1/2

23

1410 CAMERRA Giovanna nata a SOVIZZO il 23/06/1932 CMRGNN32H63I879C Proprieta` per 
1/2
CAMERRA Giuseppina nata a MALLES .MALS. (BZ) il 30/10/1943 CMRGPP43R70E861C 
Proprieta` per 1/2

18

1412 NICOLIN  Roberto  nato  a  VICENZA il  01/08/1958  NCLRRT58M01L840O  Proprieta`  per 
795/1000 
RUFFATTO Elena nata a PADOVA (PD) il 13/11/1959 RFFLNE59S53G224Z Proprieta` per 
205/1000 

19

1421 G.B. RAMONDA ALIMENTARI SPA con sede in MONTECCHIO MAGGIORE 07444340157 
Proprieta` per 1/1

5

1414 ZEGGIATO  Antonio  nato  a  GRUMOLO  DELLE  ABBADESSE  il  12/01/1944 
ZGGNTN44A12E226A Proprieta` per 1/1

11

1415 BASSETTO Bortolo nato a VALDAGNO il 06/01/1949 BSSBTL49A06L551P Proprieta` per 
80/1000 
GATTAZZO Andrea nato a SOAVE (VR) il 31/12/1984 GTTNDR84T31I775O Proprieta` per 
35/1000 
GATTAZZO Cosetta nata a MONTECCHIO MAGGIORE il 11/11/1975 GTTCTT75S51F464V 
Proprieta` per 35/1000 
GATTAZZO Giuseppe nato a ARZIGNANO il 10/06/1950 GTTGPP50H10A459J Proprieta` per 
635/1000 
GATTAZZO Sonia nata a VALDAGNO il 04/01/1971 GTTSNO71A44L551F Proprieta` per 
35/1000 
GONZATO Nadia nata a SOVIZZO il 20/11/1957 GNZNDA57S60I879J Proprieta` per 77/1000 
MASSIGNAN  Pia  Lucia  nata  a  MONTECCHIO  MAGGIORE  il  19/06/1935 
MSSPLC35H59F464X Proprieta` per 103/1000 

30

1413 MEI  Maria  Clara  nata  a  CASTELLEONE  DI  SUASA  (AN)  il  23/06/1929 101

copia informatica per consultazione



MEIMCL29H63C152V Proprieta` per 4/6
SPADARO Cristina nata a MESTRE (VE) il 25/03/1958 SPDCST58C65L736C Proprieta` per 
1/6
SPADARO Isabella nata a MESTRE (VE) il 13/11/1959 SPDSLL59S53L736D Proprieta` per 
1/6

417 FINETTI  Renato  nato  a  MONTECCHIO MAGGIORE il  07/05/1950 FNTRNT50E07F464I 
Proprieta` per 1/2
PIVA Clara nata a SOVIZZO il 15/03/1949 PVICLR49C55I879G Proprieta` per 1/2

37

COMUNE DI SOVIZZO FOG. 8 – catasto Terreni
MAPPALE Proprietari SUPERFICIE 

CATASTALE
IN MQ.

1404 PARROCCHIA DI SANTA MARIA ASSUNTA con sede in SOVIZZO 95016010241 Proprieta` 
per 1/1

60

1420 G.B. RAMONDA ALIMENTARI SPA con sede in MONTECCHIO MAGGIORE 07444340157 
Proprieta` per 1/1

12

COMUNE DI SOVIZZO FOG. 5 – catasto Terreni
MAPPALE Proprietari SUPERFICIE 

CATASTALE
IN MQ.

620 DARIO Fausta nata a GAMBELLARA il 10/08/1929 DRAFST29M50D897R Proprieta` per 2/6
TONELLO Antonella nata a SOVIZZO il 29/10/1956 TNLNNL56R69I879C Proprieta` per 1/6
TONELLO Chiara Antonella nata a SOVIZZO il 23/12/1954 TNLCRN54T63I879X Proprieta` 
per 1/6
TONELLO Fabrizia Maria nata a VICENZA il 11/05/1961 TNLFRZ61E51L840E Proprieta` per 
1/6
TONELLO Simonetta nata a VICENZA il 28/06/1958 TNLSNT58H68L840E Proprieta` per 1/6

60

617 NICOLIN Maria Licia nata a SOVIZZO il 12/09/1936 NCLMLC36P52I879V Proprieta` per 1/1 45
618 FANTON  Romildo  nato  a  CASTELGOMBERTO  il  26/04/1939  FNTRLD39D26C119Y 

Proprieta` per 1/2
SUDIRO Gabriella  nata  a  CORNEDO VICENTINO il  03/01/1945  SDRGRL45A43D020D 
Proprieta` per 1/2

30

2) di dare atto che le aree in accorpamento andranno a far parte del demanio stradale della Provincia 
di Vicenza;

3) di dare atto che la registrazione e la trascrizione del presente provvedimento  saranno a titolo 
gratuito come disposto dall'art. 31 comma 22 della L. 448/98;

4) di  dare  atto  che  il  Responsabile  del  Procedimento,funzionario  tecnico  presso  il  Settore 
economico  finanziario  demanio  patrimonio  ed  espropri,  darà  attuazione  alla  presente 
determinazione, assumendo tutte le iniziative e gli atti di sua competenza;

5) di  attestare  che,  oltre  a  quanto  indicato  nei  punti  precedenti  del  dispositivo  del  presente 
provvedimento, non vi sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o 
sul patrimonio della Provincia (ai sensi art 49 del TUEL come modificato dal DL 174/12);

6) di  dare  atto  che  al  presente  provvedimento  sarà  data  esecuzione  ad  avvenuta  pubblicazione 
all'albo pretorio on line.

Vicenza, 21/06/2016

copia informatica per consultazione



Sottoscritta dal Dirigente
(BAZZAN CATERINA)

con firma digitale

---

Responsabile del Procedimento: Arch. Riccardo Amadori

copia informatica per consultazione



 
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE n. 439 del 21/06/2016

Servizio  GESTIONE DEMANIO E PATRIMONIO IMMOBILIARE ESPROPRI

Proposta N° 540 / 2016

OGGETTO:  ACQUISIZIONE  AL  DEMANIO  STRADALE  PROVINCIALE  DI  AREE 
ADIBITE A VIABILITA' DI PUBBLICO TRANSITO LUNGO LA S.P. PESCHIERA DEI 
MUZZI CATASTALMENTE CENSITE AL FOG. 8 MAPP. 1405,  1406,  1418,  1417,  1416, 
1407,  1408, 1409,  1410, 1404,  1412, 1420,  1421, 1414,  1415, 1413,  417 DEL COMUNE DI 
SOVIZZO ED AL FOG. 5 MAPP. 620, 617, 618 DEL COMUNE DI SOVIZZO.

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

attestante la copertura finanziaria (ai sensi dell'art. 151 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267)

Impegno: //

Accertamento: //

Vicenza, 23/06/2016

Sottoscritto dal Dirigente
(BAZZAN CATERINA)

con firma digitale

copia informatica per consultazione


